



Olá Alexandra
Seja bem vindo à sua conta

Minha Carteira Meus Dados Transferências Enviar Cobrança Ferramentas Ajuda Sair

MINHA CONTA / Relatórios / Extrato Financeiro

Relatórios

- Extrato Financeiro
- Extrato de Transações (beta)
- Recebimentos
- Pagamentos
- Cobranças
- Histórico
- Bloqueios

Relatórios por ferramenta

- Integração HTML

Extrato

- Última semana
- Últimos trinta dias
- Data específica

Data início: / / (dia/mês/ano)

Data fim: / / (dia/mês/ano)

[continuar](#)

| Data | Descrição | Débito | Crédito | Saldo |
|------------|---|--------|---------|--------|
| 01/08/2015 | SALDO ANTERIOR | | | 740.97 |
| 04/08/2015 | Pedido de saque para Banco do Brasil - 0000.4400.4341 | 740.97 | | 0.00 |
| 05/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 27.66 | 27.66 |
| 06/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 46.56 | 74.22 |
| 12/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 46.56 | 120.78 |
| 22/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 195.02 | 315.80 |
| 23/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 101.88 | 417.68 |
| 24/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 281.45 | 699.13 |
| | Pedido de saque para Banco do Brasil - 0000.4496.8307 | 699.13 | | 0.00 |
| 27/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 27.66 | 27.66 |
| 28/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 27.66 | 55.32 |
| 29/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 93.82 | 149.14 |
| 30/08/2015 | Liquidacao das transacoes - Cartões de crédito | | 187.63 | 336.77 |
| 31/08/2015 | Pedido de saque para Banco do Brasil - 0000.4523.5397 | 336.77 | | 0.00 |
| | SALDO NA DATA | | | 0.00 |

Lançamentos futuros nos próximos 60 dias

| Data | Descrição | Débito | Crédito |
|------------|-----------------------------------|--------|---------|
| 05/09/2015 | Recebimentos - Cartões de crédito | | 27.66 |
| 11/09/2015 | Recebimentos - Cartões de crédito | | 18.21 |
| 12/09/2015 | Recebimentos - Cartões de crédito | | 46.56 |



Copyright © 2007-2012. Todos os direitos reservados.

MoIP é um serviço da MoIP Pagamentos S/A, empresa prestadora de serviços de gestão de pagamentos na internet, que atua como agente por conta e ordem dos usuários. O serviço não é, e nem se destina, a ser comparável a serviços financeiros. O uso deste site implica na aceitação dos nossos [termos de uso](#) e política de privacidade.